UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 807/STTTT-BCVT
[bookmark: _GoBack]V/v đẩy nhanh việc xây dựng cáp quang đảm bảo thông tin liên lạc phục vụ PCLB&TKCN trong mùa mưa, bão năm 2018
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 12 tháng 10 năm 2018

Kính gửi:
- Uỷ ban nhân dân Thị xã Kỳ Anh, huyện Kỳ Anh;
- Chi nhánh Viettel Hà Tĩnh.

Thực hiện công văn số 4969/UBND-KHVX1 ngày 21/8/2018 của UBND tỉnh về việc cấp phép xây dựng cáp quang ngầm hóa của Viettel; để đẩy nhanh tiến độ xây dựng các tuyến cáp quang kịp thời đảm bảo an toàn thông tin liên lạc phục vụ PCLB&TKCN trong mùa mưa, bão năm 2018, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:
- UBND Thị xã Kỳ Anh, UBND huyện Kỳ Anh chỉ đạo các đơn vị liên quan hỗ trợ Viettel Hà Tĩnh tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong việc triển khai hệ thống cáp quang ngầm trên địa bàn.
- Chi nhánh Viettel Hà Tĩnh đẩy nhanh tiến độ xây dựng hoàn thành trước mùa mưa, bão năm 2018. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc báo cáo về Sở Thông tin và Truyền thông để kịp thời xử lý. Để đảm bảo việc xây dựng các tuyến cáp quang đúng quy định, Sở sẽ tiến hành kiểm tra trong thời gian tới (thời gian cụ thể sẽ thông báo sau).
Thông tin liên hệ Phòng Bưu chính Viễn thông, điện thoại 02393699669./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Đậu Tùng Lâm